

# Årsredovisning för

# PrimaVi AB

556340-2519

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jan Edlund  
Styrelseledamot

2024-11-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PrimaVi AB, 556340-2519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver sedan 1988 utbildning och konsultverksamhet åt företag och organisationer som vill förbättra sina rapporter och administrativa flöden.

Omsättningen har minskat p.g.a minskad ordergång av utbildningar och att ägaren numera är pensionär på deltid.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	318 147	395 880	635 630	706 369
Resultat efter finansiella poster	141 705	-110 907	-45 700	-180 787
Soliditet %	76,2	55,5	48	61,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	160 592	-110 907
Balanseras i ny räkning			-110 908	110 907
Årets resultat				141 705
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>49 684</b>	<b>141 705</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 684
Årets resultat	141 705
<b>Summa</b>	<b>191 389</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	91 389
<b>Summa</b>	<b>191 389</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		318 147	395 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>318 147</b>	<b>395 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 835	-15 426
Övriga externa kostnader		-74 715	-83 733
Personalkostnader	2	-90 882	-407 482
Övriga rörelsekostnader		-49	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-176 481</b>	<b>-506 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 666</b>	<b>-110 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		452	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-168
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>39</b>	<b>-146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 705</b>	<b>-110 907</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 705</b>	<b>-110 907</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>141 705</b>	<b>-110 907</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		67 375	87 242
Övriga fordringar		15 830	40 191
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 205</b>	<b>127 433</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		125 257	178 202
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 257</b>	<b>178 202</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 462</b>	<b>305 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>408 462</b>	<b>305 635</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 684	160 592
Årets resultat		141 705	-110 907
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>191 389</b>	<b>49 685</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 389</b>	<b>169 685</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 566	4 969
Skatteskulder		4 323	20 524
Övriga skulder		87 184	110 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>97 073</b>	<b>135 950</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>408 462</b>	<b>305 635</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	214 329	214 329
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>214 329</b>	<b>214 329</b>
Ingående avskrivningar	-214 329	-214 329
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-214 329</b>	<b>-214 329</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jan Edlund*  
Jan Edlund  
Styrelseledamot

2024-10-25  
Datum